Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      	 Администрации Нижнеландеховского сельского поселения 	                       	 Пестяковского муниципального района Ивановской области

от    03.03.2023 года		                   № 10

Об отмене постановлений

        На основании экспертных  заключений Аппарата Правительства Ивановской области от 03.02.2023 года №202 и №203, Администрация Нижнеландеховского сельского поселения     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Признать утратившим силу постановление Администрации Нижнеландеховского сельского поселения Пестяковского муниципального района Ивановской области от 28.10.2022 г. №56  «Об утверждении Положения о порядке принятия наград, почетных и специальных званий (за исключением научных) иностранных государств, международных организаций, а также политических партий, других общественных объединений и религиозных объединений муниципальными служащими администрации Нижнеландеховского сельского поселения».
        2. Признать утратившим силу постановление Администрации Нижнеландеховского сельского поселения Пестяковского муниципального района Ивановской области от 28.10.2022 г. №57   «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего  администрации Нижнеландеховского  сельского  поселения  к совершению коррупционных правонарушений».
        3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
       4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Нижнеландеховского
сельского поселения   Пестяковского
[bookmark: _GoBack]муниципального района:                                                   	        Г.П. Бендина